
- 1 - 

 Meziokresní p řebor Cheb-Sokolov 

Opět rekordní kolo 

V 10.kole byl překonán rekord soutěže z 8.kola, i když jen o 4 body. Hráči porazili celkem 19157 kuželek, 
což je 1596,4 bodů na družstvo. Padlo 27 čtyřstovek. 
Vedoucí Aš B odskočila soupeřům na rozdíl 4 bodů, za ní následuje hned čtveřice družstev se 14 body, které 
rozlišuje jen skóre. Ovšem tabulka mohla mít i poněkud jinou podobu, podrobnosti se dočtete dále v textu.  
Druhá Aš C doma nestačila na Lomnici C. Překvapivá může být i výhra Hazlova F v Aš i nad F. 
Nejlepší výkon kola dosáhla doma Aš B – 1676. Mezi jednotlivci dominoval Ji ří Plavec  z Aše B – 444. 
Docela mě překvapily Kraslice, od nichž přišel zápis až v úterý večer. 
 

Výsledky 10. kola 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Šabina D 8:2 1663-1532   18.11. 

TJ Jiskra Aš F -  TJ Jiskra Hazlov F 2:8 1537-1578   18.11. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Aš D 6:4 1676-1610   17.11. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lomnice C 4:6 1644-1663   17.11. 

SKK Kraslice B -  TJ Jiskra Aš E 8:2 1519-1453   18.11. 

TJ Lokomotiva Cheb F -  TJ Lokomotiva Cheb D 2:8 1638-1644   18.11. 

 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Šabina D 8:2  166 3-1532 

NOVÁČEK Jiří -  KINDL František 2:0  416-344 
NOVÁČEK Josef -  FERA Jiří 0:2  402-414 
BERKOVCOVÁ Hana -  ZVĚŘINA Josef 2:0  431-396 
KRÝSL Vladimír -  VEVERKA Josef 2:0  414-378 
rozhod čí: KOUBA Antonín 
divák ů: 6 
 
Šabina nedokázala zopakovat výkon z Chebu, kterým překvapivě zdolala Cheb D, a zaostala za ním o téměř 
100 bodů. Naproti tomu Cheb E podal nejlepší domácí výkon ročníku. Proto je zřejmé, že utkání skončilo 
jasnou výhrou domácích, kteří se tím dostali na třetí příčku tabulky. 
 

TJ Jiskra Aš F -  TJ Jiskra Hazlov F 2:8  1537-1578  

POKORNÁ Františka -  KNEDLÍK Jiří 0:2  352-379 
JEDLIČKA Petr -  HAKOVÁ Věra 2:0  404-361 
VICZMANDI Tomáš -  MAZÁK František 0:2  424-427 
SIVULKA Roman -  HURTA Martin 0:2  357-411 
rozhod čí: POKORNÁ Františka 
divák ů: 5 
 
Domácí měli před utkáním  bodů a hosté pouhé dva body. Tento fakt je poměrně jasně stavěl do role 
favorita. Ale utkání probíhalo úplně jinak. Domácím se moc nedařilo a dva výkony na úrovni 350 neustáli. 
Hosté především zásluhou druhé poloviny sestavy zaslouženě vyhráli. 
 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Aš D 6:4  1676-1610 

VIEWEG Václav -  JANOUSCH Petr 2:0  419-359 
PLAVEC Jiří -  BUĎKA Václav 2:0  444-384 
MÍŠANEK Vladimír -  VIEWEGOVÁ Milada 0:2  386-433 
PRŮCHA František -  KOLMAN Jaromír 0:2  427-434 
rozhod čí: PLAVEC Jiří 
divák ů: 10 
 
Vedoucí družstvo soutěže Aš B vyhrálo obě první dvojice shodně o 60 bodů a tím bylo jasno. Druhá polovina 
sestavy „hostů“ z Aše D ovšem podala velice pěkné výkony, své duely vyhrála a výsledek kosmeticky 
upravila. 
 



- 2 - 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lomnice C 4:6  1644-1663 

BRILLOVÁ Kateřina -  VAJDÍKOVÁ Soňa 0:2  376-441 
BRÁNICKÝ Jiří -  FRANKO Milan 2:0  412-383 
BRILLOVÁ Zdeňka -  JANDA Petr 0:2  425-430 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  ŠIMÁČEK Petr 2:0  431-409 
rozhod čí: HERTELOVÁ Marie 
divák ů: 6 
 
Lomnice získala v první dvojici zásluhou S.Vajdíkové 67 bodů k dobru. Poté domácí snížili ztrátu na 38 bodů. 
Pro konečný výsledek se jako rozhodující ukázala vyrovnaná bitva ve třetí dvojici, kdy lomnický P.Janda 
zvládnul závěr a vybojoval pro své družstvo rozhodující dva body. Ve finiši se P.Jedličkové i přes maximální 
snahu nepodařilo ztrátu stáhnout a hostující P.Šimáček cennou výhru uhájil. 
 

SKK Kraslice B -  TJ Jiskra Aš E 8:2  1519-1453 

BENDOVÁ Eva -  STŘESKA Václav 2:0  384-320 
BAŽO Jiří -  BRÁNICKÁ Petra 2:0  389-387 
HAVLÍK Josef -  KAŠPAR Petr 2:0  414-369 
NOVÁK Petr -  PILAŘ Václav 0:2  332-377 
rozhod čí: BENEDA Pavel 
divák ů: 12 
 
Domácí vyhráli první tři souboje a tím rozhodli, že Aš E si na první body bude muset stále ještě počkat. 
Hosté v závěru jen odvrátili hrozbu kanára, ale zato docela výrazně. 
 

TJ Lokomotiva Cheb F -  TJ Lokomotiva Cheb D 2:8  1 638-1644 

ŠTURMOVÁ Petra -  CAPOUCH František 0:2  399-428 
JAROŠ Jiří -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 0:2  422-433 
SCHUBERT Pavel -  KLEPÁČEK Adolf 2:0  416-359 
NOVÁČEK Josef -  RAJLICH Petr 0:2  401-424 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 12 
 
Chebské derby přineslo jako téměř tradičně velkou a vyrovnanou bitvu. Favorizované D zvládlo první 
polovinu utkání a mělo po ní k dobru 40 bodů. Ve třetí dvojici ovšem F využilo výpadku soupeře a dostalo se 
hodně důrazně do hry. Před finišem stále vedlo D, ale na body na tom bylo o 17 lépe F. Bylo jasné, že kdo 
z dvojice Nováček-Rajlich vyhraje závěrečný duel, vyhraje pro své družstvo i celé utkání. Úvod byl 
vyrovnaný, v Dorážce získal navrch P.Rajlich a svůj náskok nakonec ještě zvýšil natolik, že otočil i celkové 
skóre a výhru svého družstva tím ještě zvýraznil. 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: VIEWEGOVÁ Milada (Aš D, 01790) 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Celkem: Aš B 1676  (Aš)    
Plné:  Lomnice C 1177 (Aš)   - 3.nejlepší výkon ročníku 
Dorážka: Cheb E 528  (Cheb) 
Chyby:  Cheb D 9   (Cheb)  !!! – Nejlepší výkon ročníku (s velkým náskokem) 
 
Jednotlivci 
Celkem Plavec Ji ří (Aš B) 444 v Aši 
Plné Husníková Dagmar (Cheb D) 310 v Chebu  
Dorážka Rajlich Petr (Cheb D) 150 v Chebu 
Chyby Rajlich Petr (Cheb D) 1 v Chebu 
 Jedli čková Pavlína  (Aš C) 1 v Aši 


